МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать четвертое  заседание   второго   созыва)

от 27 мая 2011 года   № 70
	Отчет об  исполнении  бюджета муниципального  образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  2010 год

Рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области  за 2010 год, совет  депутатов муниципального образования Сабского сельского поселения  Волосовского  муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Сабское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области за 2010 год по доходам в сумме 8 428,9 тысяч  рублей и по расходам в сумме 7 869,4 тысяч рублей с профицитом  в сумме   854,3 тысячи рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального  образования Сабское сельское поселение  Волосовского  муниципального района Ленинградской области за 2010год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по расходам  бюджета муниципального  образования Сабского сельского поселения  Волосовского  муниципального района Ленинградской области за 2010 год по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального  образования Сабского сельского поселения  Волосовского  муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2;

по расходам  бюджета муниципального  образования Сабское сельское поселение  Волосовского  муниципального района Ленинградской области за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

Статья 2.

Настоящее  решение   вступает  в  силу после  его официального опубликования.

Глава  муниципального  образования

Сабское сельское поселение                                                              Сельдерханов Э.Б.